
Gør det let selv at producere videopræsentationer 

til nettet



Gør det selv - simpelt og sikkert

Hvis du selv vil varetage din virksomheds webcasts, er 

MediaStation den oplagte gør det selv-løsning. Den 

kan betjenes af enhver – dvs. du behøver ikke at have 

erfaring med videoproduktion. 

Du bestemmer
Du skal blot placere/montere MediaStation-produktet, 

der hvor du vil optage. Når du tilslutter internet, 

strøm og kamera, er du i stand til selv at producere 

webcasts. Produktet kan med fordel kobles sammen 

med faste mikrofon- og kameraopsætninger, f.eks. i 

byrådssale, auditorier eller mødelokaler.

I det medfølgende softwareprogram vælger du, om 

videopræsentationen skal transmitteres live eller i 

arkiveret form, såkaldt on demand. 

Vi supporter
Løsningen drives fra Arkenas servercentral, så du er 

garanteret sikker og stabil visning og tilgængelig 

båndbredde.

Arkena tilbyder naturligvis assistance, kurser og 

brugervenlige guidelines, så du bliver godt klædt på til 

selv at webcaste.

Optimer dine videopræsentationer

MediaStation sikrer at din video og eventuelle power-

pointslides fremstår fl otte og skarpe. 

Samtidig inkluderer løsningen en player, dvs. ’ind-

pakningen’ om videobilledet, der er designet efter dit 

virksomhedsbrand, så dit indhold vises i en troværdig 

og professionel ramme. 

Det medfølgende software indeholder en række funk-

tioner, der gør det nemt løbende at opbygge, 

vedligeholde og administrere dine videopræsenta-

tioner. 

Du kan f.eks.

integrere tekst, grafi k og menupukter, der sup- 

plerer dit indhold og øger brugervenligheden

synkronisere tilhørende powerpointslides  

indeksere indholdet i overskrifter, der gør det  

nemt at klikke sig rundt i videopræsentationen

komprimere videosignal (encoding) 

arkivere video og administrere dem ét samlet sted 

generere kode, der gør det muligt at indsætte  

dine videoklip på relevante websider

indsamle statistik.  

Tilslut internet, strøm og kamera 
til MediaStation, og du kan selv 
producere lyd og online video. 
Så simpelt er det!

MediaStation er et hardwareprodukt med tilhørende 

softwareprogrammer, der gør det muligt for dig selv at 

producere live og on demand videopræsentationer på 

nettet, også kaldet webcast. 

MediaStation fi ndes som boksløsning, der er nem at 

tage med på optagelse eller som fast rackmonteret 

løsning. Placer/monter MediaStation i mødelokaler, 

auditorier eller andre steder, hvor du vil dokumentere 

vigtige begivenheder.



Spar tid og penge

Levende billeder på nettet er et effektivt kommunika-

tionsmiddel til at styrke din virksomheds formidling og 

brand. 

Brug MediaStation når du vil dokumentere vigtige 

møder og begivenheder, f.eks. generalforsamlinger, 

byrådsmøder, pressemøder og kvartalspræsentationer. 

Eller brug løsningen som et effektivt redskab til e-

learning og introduktionsforløb for nye medarbejdere. 

En gør det selv-løsning er fordelagtig på fl ere punkter: 

Du sparer tid og penge på at fi nde producenter  

og leverandører, hver gang du skal lave en video-

præsentation

Du har selv den fulde kontrol over hvor og  

hvornår, du vil optage video, samt hvordan du  

præsenterer den

Du får en unik mulighed for at kommunikere  

hurtigt, målrettet og globalt, idet medarbejdere, 

investorer, journalister og andre interesserede kan 

se din videopræsentation online

Du får detaljeret information om hvornår og hvor  

mange, der har set præsentationen. Information 

som du kan bruge til at målrette din kommunika-

tion yderligere.

Kontakt

Hvis du vil vide mere om Arkenas produkter, 

og hvordan levende billeder kan skabe værdi 

for din virksomhed, kan du besøge vores 

hjemmeside. Her kan du bl.a. se eksempler 

på løsninger, vi har leveret til en lang række 

kunder:

     www.arkena.dk

 

Du er også velkommen til at kontakte os for 

nærmere info om muligheder og priser:

      (+45) 7023 3456

Hvem benytter MediaStation?

Syddjurs Kommune har installeret MediaStation i    

byrådssalen og gjort vigtige møder tilgængelige 

for borgerne på nettet

I Matas er MediaStation en vigtig kommunika- 

tionskanal til intern salgsbriefi ng

Dansk Industri har valgt en MediaStation-løsning  

til at dokumentere vigtige møder

BDO ScanRevision har bl.a. brugt løsningen i  

forbindelse med formidling af aktuelle skatte-

oplysninger.

Brugervenligt administrationsværktøjBruBrugergervenvenligligt at admidmi inisttrationsv kærktøj

Præsentation med videobillede, powerpointslide, indeks m. m.
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